## C A P U T III.

*Lex & Regula generalis Levit. xviii. 6. quæ omnium  
prohibitionum fons & fundamentum.*

**E**xpositis quibusdam terminis, ad hujus argumenti cognitio-  
nem necessariis, & visis Dissertationis partibus, ad primam,  
quæ divina Prohibitione absolvitur, nunc descendemus. Est autem  
vel *generalis* Levit. xviii. 6. vel *specialis*, quæ reliquis comman-  
tibus 7---17. exhibetur. De generali prohibitione, deque non  
nullis nominibus ex Elia ben Mose Karæo, hoc capite age-  
mus.

אש אל כל שאר בשרו לא תקומו גלוות: **II. Verba legis Hebraea sunt:** **Quæ nāgī pōda** Romano sermone ita reddimus: *Vir vir ad omne propinquum carnis sue ne acceditote, ad retegendum nuditatem; ego Dominus.* Subiectum est איש omnis homo, vel unusquisque hominum; repetitio enim universalitatis nota est, & tam foeminam, quam virum comprehendit. Unde Lxx. illud vertunt ἄνθρωπος, ἄνθρωπος, & Samaritanus אָנָשׁ אָנָשׁ homo homo, sicut illud וְאֵת vir Gen.ii. 24. a Salvatore redditur ἄνθρωπος homo. Non incommode ab AbenEfra id expressum legimus, modo ad terram Canaan non restringeret איש כל איש ובוכור שלא חזר כביה

CAETERISQUE NUPTIIS ILLICITIS. 15

ישראל לא נשוב הנר שיעשה אחה מהתועבות הנוכחות בארץנו שלא יטמא את הארץ.  
Per virum virum Omnis & quilibet vir intelligitur. Et quia nullam  
facit mentionem domus Israelis, non est hic exceptus peregrinus, ut il-  
lefaciat ullam ex his commemoratis abominationibus in terra nostra,  
ne inquinetur terra.

III. A quo non absimilis est sententia Eliæ ben Mose Karæi in suo libro, cui titulus *Adderet Eliahu*, Constantinopoli typis mandato, qui *Tract. de Incestu Cap. 1.* ita infit: איש אל כל שאר בשרו גונמר ממה שאמר הכתוב איש ולא אמר מכך ישראל יראה שככל נס הנר Nemo hominum ad omne propinquum carnis suæ &c. Ex eo, quod in Scriptura legitur וְאֵשׁ vir vir, sive quilibet, non autem domus Israelis, interdicto de Incestu simul exterus & peregrinus comprehendendi videtur. Mox aliorum Karæorum sententiis enumeratis, quod *Sapiens Rabbenu Jeschua statuerit*, vocibus וְאֵשׁ וְאֵשׁ contineri virum & fœminam, romotum & propinquum, contra quam opinatus Rabbenu Joseph, hoc præceptum solos mares concernere docens; & quod non nemo dixerit, per geminationem vocis וְאֵשׁ incestus prohibiti duas species innui, propinqui scilicet, & propinqui propinqui prohibitionem, quod denique *Sapiens Rabbenu Auditor libri עין חיים seu Ligni vitae dicti*, per istam geminationem personas cum ex Legge, tum per argumentationem interdicas significari, existimet, sententiam Sapientis Rabbenu Jeschua rectam esse, concludit.